
ORIENTALES
P Y R E N E E S

le  Département

Mosset
Campôme

Molitg

Catllar

Prades LI
GN

E 
24

3

Sa
is

on
 T

he
rm

al
e 

20
17

Horaires applicables 
du 27 mars 
au 2 décembre 2017

Les horaires peuvent être retardés en cas de forte circulation

Du lundi au samedi

Numéro de ligne 243 243 243 243 243
Campôme Village 07:42 09:20 11:57 14:00 16:20

Mosset Hameau de Brèzes 07:44 09:22 11:59 14:02 16:22

La Carole 07:47 09:25 12:02 14:05 16:25

Croisement route de la Carole 07:49 09:27 12:04 14:07 16:27

Place 07:51 09:29 12:06 14:09 16:29

Campôme Carrefour 07:57 09:35 12:12 14:15 16:35

Molitg Village 07:59 09:37 12:14 14:17 16:37

Thermes 08:02 09:40 12:17 14:20 16:40

Catllar Ecole 08:08 09:46 12:23 14:26 16:46

Mas Riquer 08:10 09:48 12:25 14:28 16:48

Prades Hôpital 08:11 09:49 12:26 14:29 16:49

Piscine 08:13 09:51 12:28 14:31 16:51

Chant des oiseaux 08:15 09:53 12:30 14:33 16:53

Gare routière (Arrivée) 08:17(2) 09:55 12:32 14:35 16:55(2)

Aymerich 08:18 09:56 12:33 14:36 16:56

Cité Universitaire 08:18 09:56 12:33 14:36 16:56

Correspondance pour Perpignan en Gare Routière de Prades

Numéro de ligne 240 260 240 260 240
Prades Gare Routière (Départ) 08:50 11:00 12:40 14:50 17:00

Pour les horaires entre Prades et Perpignan consultez la fiche n°200

Perpignan Gare Routière Départementale(1) 

(Bld Saint Assiscle) 09:45 11:45 13:45 15:35 18:10

  Mosset > Prades



ORIENTALES
P Y R E N E E S

le  Département

Ne circule pas les jours fériés

(1) Correspondances SNCF non garanties
(2) Correspondance pour Vernet les Bains
(3) Correspondance en provenance de Vernet les Bains

ATTENTION
A l’arrêt, faire signe au conducteur de s’arrêter, certains cars 
ne s’arrêtent pas à tous les points d’arrêt, faire valider votre 
destination par le conducteur
Pour toute information complémentaire, n’hésitez pas à vous 
renseigner auprès de l’office du tourisme au 04 68 05 03 28

Les cars scolaires sont accessibles aux voyageurs dans la limite 
des places disponibles

Une question ? 
Contactez-nous au
      04 68 80 80 80
bus1euro.cd66.fr

Les horaires peuvent être retardés en cas de forte circulation

Cr
éa

tio
n 

et
 e

xé
cu

tio
n 

: D
ire

ct
io

n 
de

 la
 C

om
m

un
ic

at
io

n 
CG

66
 -

 F
év

rie
r 2

01
7 

- 
©

 M
. C

AS
TI

LL
O

 04 68 61 30 30

Exploitant :

Prades > Mosset

Le Départem
en

t d
es Pyrénées-Orie

nt
al

es
   

•

Du Lundi au Samedi

Numéro de ligne 240 200 240 240 260
Perpignan Gare Routière Départementale(1) 

(Bld Saint Assiscle) 07:40 10:20 12:15 14:10 17:00

Prades Gare Routière (Arrivée) 08:50 11:30 13:25 15:20 18:10

Numéro de ligne 243 243 243 243 243 243 243
Prades Chant des Oiseaux 06:40 07:20 08:58 11:35 13:38 15:58 18:18

Gare Routière (Départ) 06:42(3) 07:22(3) 09:00(3) 11:37 13:40 16:00(3) 18:20

Aymerich 06:43 07:23 09:01 11:38 13:41 16:01 18:21

Cité Universitaire 06:43 07:23 09:01 11:38 13:41 16:01 18:21

Piscine 06:44 07:24 09:02 11:39 13:42 16:02 18:22

Hôpital 06:46 07:26 09:04 11:41 13:44 16:04 18:24

Catllar Mas Riquer 06:47 07:27 09:05 11:42 13:45 16:05 18:25

Ecole 06:49 07:29 09:07 11:44 13:47 16:07 18:27

Molitg Thermes 06:55 07:35 09:13 11:50 13:53 16:13 18:33

Village 07:38 09:16 11:53 13:56 16:16 18:36

Campôme Abri-bus 07:40 09:18 11:55 13:58 16:18 18:38

Village 07:42 09:20 11:57 14:00 16:20 18:40

Mosset Hameau de Brèzes 07:44 09:22 11:59 14:02 16:22 18:42

La Carole 07:47 09:25 12:02 14:05 16:25 18:45

Croisement route de la Carole 07:49 09:27 12:04 14:07 16:27 18:47

Place 07:51 09:29 12:06 14:09 16:29 18:49


